
81 VITSEK Iván Szegedi AC

80 MAGYAR László Szegedi AC

0

x BYE 0

x BYE 0  / 0

4 KOVÁCS János Békési Torna Egylet  / 

91 BÖHM Attila TURRIS SE Sopron0

52 MOLNÁR István Patrik Jászkun Volán Sport Club Kft. 0

94 BALÁZS Bence Univer-Sport Kft.

27 MOLNÁR Gergely Zsolt Ceglédi VSE

3 KISS Dániel Gábor Békési Torna Egylet

0

9 BRUCKNER Vince BVSC-Zugló

59 BAKOS Bendegúz KSI SE  / 0

x BYE 0  / 

x BYE 0 0

0

74 HORVÁTH István Pénzügyőr SE

48 BAK Imre Zoltán Gödöllői Egyetemi AC

49 LUNG Dániel Győri Elektromos Vasas SK

50 STANITZ Gábor Győri Elektromos Vasas SK

0

x BYE 0

x BYE 0  / 0

84 KRISTON Dániel SZERVA Asztalitenisz SE  / 

85 OLÁH Benedek Márton SZERVA Asztalitenisz SE0

41 BARI Csaba Egri ÁFÉSZ SC 0

42 PÁLOSI Balázs Egri ÁFÉSZ SC

92 BÖHM Gábor TURRIS SE Sopron

93 MARKÓ András TURRIS SE Sopron

0

62 MAKK Benedek KSI SE

38 JAKAB Gábor Dunaújvárosi Főiskola DSE  / 0

x BYE 0  / 

x BYE 0 0 Champion:

0

57 HOFFMANN Tamás Komló Sport Kft.

58 SABJÁN Gergely Komló Sport Kft.

31 FAZEKAS Péter Celldömölki Városi és Vasutas SE

33 LINDNER Ádám Celldömölki Városi és Vasutas SE

0

x BYE 0

x BYE 0  / 0

46 KAISER János Eötvös Diák-Pedagógus SE  / 

47 LOSONCZI Benjámin Eötvös Diák-Pedagógus SE0

69 NÉMETH Péter ifj. Mosonmagyaróvári TE 0

96 KRAMARICS Gergő Univer-Sport Kft.

95 FODOR Ronald Univer-Sport Kft.

60 FREISINBERGER Kristóf KSI SE

0

37 ÁRMOS József ifj. Dunaújvárosi Főiskola DSE

39 VARGA Richárd Dunaújvárosi Főiskola DSE  / 0

x BYE 0  / 

x BYE 0 0

0

15 KOVÁCS Gábor BVSC-Zugló

56 NÉMETH János Kolbermoor SV (GER)

11 DO Phuong Nam BVSC-Zugló

8 BRUCKNER Máté BVSC-Zugló

0

x BYE 0

x BYE 0  / 0

16 KOVÁCS Sebestyén BVSC-Zugló  / 

7 ANDRÁS Csaba BVSC-Zugló0

40 BANOK Tamás Egri ÁFÉSZ SC 0

43 TIMAFALVI Gergő Egri ÁFÉSZ SC

13 JESZENSZKI Dániel BVSC-Zugló

90 KÁLLAI Norbert TTC Mühringen (GER)

0

66 BOTH Levente MALÉV Sport Club

67 BOTH Olivér MALÉV Sport Club  / 0

x BYE 0  / 

x BYE 0 0

30 ECSEKI Nándor Celldömölki Városi és Vasutas SE

77 NAGY Krisztián PTE PEAC 0

1.

2.

7.

8.
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1. 8320 31 FAZEKAS Péter Celldömölki Városi és Vasutas SE

0

2. 0

0

3. 0

0

4. 0

0

5. 0

0

6. 0

0

7. 0

0

8. 10259 49 LUNG Dániel Győri Elektromos Vasas SK

0

9. 8056 57 HOFFMANN Tamás Komló Sport Kft.

0

10. 0

0

11. 0

0

12. 0

0

13. 0

0

14. 0

0

15. 0

0

16. 10791 80 MAGYAR László Szegedi AC 0

17. 8098 84 KRISTON Dániel SZERVA Asztalitenisz SE

0

18. 0

0

19. 0

0

20. 0

0

21. 0

0

22. 0

0

23. 0

0

24. 10760 81 VITSEK Iván Szegedi AC

0

25. 9003 58 SABJÁN Gergely Komló Sport Kft.

0

26. 0

0

27. 0

0

28. 0

0

29. 0

0

30. 0

0

31. 0

0

32. 10820 30 ECSEKI Nándor Celldömölki Városi és Vasutas SE

FÉRFI EGYES FŐTÁBLA
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1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 77 NAGY Krisztián 9685 0:0 0:0

0 PTE PEAC

1-2 91 BÖHM Attila 11036 0:0 0:0

0 TURRIS SE Sopron

2-3 9 BRUCKNER Vince 11682 0:0 0:0

0 BVSC-Zugló

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 11 DO Phuong Nam 9639 0:0 0:0

0 BVSC-Zugló

1-2 27 MOLNÁR Gergely Zsolt 9502 0:0 0:0

0 Ceglédi VSE

2-3 94 BALÁZS Bence 11583 0:0 0:0

0 Univer-Sport Kft.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 92 BÖHM Gábor 11037 0:0 0:0

0 TURRIS SE Sopron

1-2 40 BANOK Tamás 12457 0:0 0:0

0 Egri ÁFÉSZ SC

2-3 38 JAKAB Gábor 16685 0:0 0:0

0 Dunaújvárosi Főiskola DSE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 8 BRUCKNER Máté 11683 0:0 0:0

0 BVSC-Zugló

1-2 62 MAKK Benedek 12755 0:0 0:0

0 KSI SE

2-3 41 BARI Csaba 8124 0:0 0:0

0 Egri ÁFÉSZ SC

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 48 BAK Imre Zoltán 10342 0:0 0:0

0 Gödöllői Egyetemi AC

1-2 59 BAKOS Bendegúz 11367 0:0 0:0

0 KSI SE

2-3 67 BOTH Olivér 13316 0:0 0:0

0 MALÉV Sport Club

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 43 TIMAFALVI Gergő 12460 0:0 0:0

0 Egri ÁFÉSZ SC

1-2 46 KAISER János 8084 0:0 0:0

0 Eötvös Diák-Pedagógus SE

2-3 7 ANDRÁS Csaba 13315 0:0 0:0

0 BVSC-Zugló

FÉRFI SELEJTEZŐ CSOPORTOK (12)

A csoport győztesek és második helyezettek jutnak a főtáblára.

A selejtező mérkőzések 3 nyert játszmáig, a főtábla mérkőzések 4 nyert játszmáig tartanak.
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FÉRFI CSOPORT 4
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1

0

3

0

FÉRFI CSOPORT 2

1

2

3

0

0

0

0

0



FÉRFI SELEJTEZŐ CSOPORTOK (12)

A csoport győztesek és második helyezettek jutnak a főtáblára.

A selejtező mérkőzések 3 nyert játszmáig, a főtábla mérkőzések 4 nyert játszmáig tartanak.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 96 KRAMARICS Gergő 13274 0:0 0:0

0 Univer-Sport Kft.

1-2 52 MOLNÁR István Patrik 12267 0:0 0:0

0 Jászkun Volán Sport Club Kft.

2-3 79 TARKÓ Áron 8961 0:0 0:0

0 Sportcsarnok SE Mezőberény

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 13 JESZENSZKI Dániel 9640 0:0 0:0

0 BVSC-Zugló

1-2 95 FODOR Ronald 8100 0:0 0:0

0 Univer-Sport Kft.

2-3 4 KOVÁCS János 8755 0:0 0:0

0 Békési Torna Egylet

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 74 HORVÁTH István 9327 0:0 0:0

0 Pénzügyőr SE

1-2 60 FREISINBERGER Kristóf 8555 0:0 0:0

0 KSI SE

2-3 66 BOTH Levente 13266 0:0 0:0

0 MALÉV Sport Club

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 69 NÉMETH Péter ifj. 9243 0:0 0:0

2-4 Mosonmagyaróvári TE

1-2 16 KOVÁCS Sebestyén 9687 0:0 0:0

3-4 BVSC-Zugló

1-4 45 BIEDERMANN Dániel 10932 0:0 0:0

2-3 Eötvös Diák-Pedagógus SE

85 OLÁH Benedek Márton 11828 0:0 0:0

SZERVA Asztalitenisz SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 50 STANITZ Gábor 10251 0:0 0:0

2-4 Győri Elektromos Vasas SK

1-2 93 MARKÓ András 10255 0:0 0:0

3-4 TURRIS SE Sopron

1-4 37 ÁRMOS József ifj. 9049 0:0 0:0

2-3 Dunaújvárosi Főiskola DSE

47 LOSONCZI Benjámin 14456 0:0 0:0

Eötvös Diák-Pedagógus SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 15 KOVÁCS Gábor 14116 0:0 0:0

2-4 BVSC-Zugló

1-2 3 KISS Dániel Gábor 8489 0:0 0:0

3-4 Békési Torna Egylet

1-4 39 VARGA Richárd 11108 0:0 0:0

2-3 Dunaújvárosi Főiskola DSE

68 FÉNYES Attila 10058 0:0 0:0

MALÉV Sport Club
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